1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠNH PHÚ

TỈNH BẾN TRE

    Số: 244/2024/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thạnh Phú, ngày 08 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của Bộ luật Tố tụng dân sự;

Căn cứ vào 102 của  uật H n n ân và gia   n ;

Căn cứ vào biên bản  oà giải t àn  ngày 30 tháng 10 năm 2024 về việc các

 ương sự t oả t uận  ược với n au về việc giải quyết toàn bộ vụ án hôn nhân và

gia   n  t ụ lý số: 351/2024/TLST-HNGĐ ngày 11 tháng 10 năm 2024.

XÉT THẤY:

Các t oả t uận của các  ương sự  ược g i trong biên bản  oà giải t àn  về

việc giải quyết toàn bộ vụ án là tự nguyện; nội dung t oả t uận giữa các  ương sự

k  ng vi p ạm  iều cấm của luật và k  ng trái  ạo  ức xã  ội.

Đã  ết t ời  ạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản  oà giải t àn , k  ng có

 ương sự nào t ay  ổi ý kiến về sự t oả t uận  ó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. C ng n ận sự t oả t uận của các  ương sự:

- Nguyên đơn: C ị Võ T ị N, sin  năm 1988;  ịa c ỉ: 20/3 ấp Q, xã Đ,  uyện

T, tỉn  Bến Tre.

- Bị đơn: Anh P an Văn T, sin  năm 1995;  ịa c ỉ: 20/3 ấp Q, xã Đ,  uyện T,

tỉn  Bến Tre e.

- Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan: An  Huỳn  Văn P, sin  năm

1986;  ịa c ỉ: 187/1 ấp B, xã P,  uyện T, tỉn  Bến Tre.

2. Sự t oả t uận của các  ương sự cụ t ể n ư sau:

C ị Võ T ị N, anh Phan Văn T và an  Huỳn  Văn P  ều c ng n ận kết quả

xét ng iệm ADN ngày 22/6/2024 của Trung tâm c ng ng ệ di truyền Việt Nam, cụ

t ể: Hội  ồng k oa  ọc Trung tâm C ng ng ệ di truyền Việt Nam kết luận: Mẫu

ADN ký  iệu P an Văn T và mẫu ADN ký  iệu Phan Võ An  T1 (tên gọi k ác Võ

Anh T1) có quan  ệ  uyết t ống C a - Con.

C ị Võ T ị N, an  P an Văn T và an  Huỳn  Văn P  ều tự nguyện xác  ịn :

an  P an Văn T, sin  năm 1995 là c a    của c áu Võ Anh T1, sinh ngày

21/5/2024.

C ị Võ T ị N, an  P an Văn T và an  Huỳn  Văn P t ống n ất t  a t uận

n ư sau:  ác  ịn  quan  ệ c a – con giữa an  P an Văn T và c áu Võ Anh T1.

An  P an Văn T, sin  năm 1995 là c a    của c áu Võ Anh T1, sinh ngày

21/5/2024.

2

Về án p í dân sự sơ t ẩm có giá ngạc : C ị Võ T ị N  ược mi n nộp. An

Phan Văn T có ng  a vụ c ịu 150.000  ồng.

3. Quyết  ịn  này có  iệu lực p áp luật ngay sau k i  ược ban  àn  và k  ng

bị k áng cáo, k áng ng ị t eo t ủ tục p úc t ẩm.

4. Quyết  ịn  này  ược t i  àn  t eo quy  ịn  tại Điều 2  uật T i  àn  án

dân sự t   người  ược t i  àn  án dân sự, người p ải t i  àn  án dân sự có quyền

t  a t uận t i  àn  án, quyền yêu cầu t i  àn  án, tự nguyện t i  àn  án  oặc bị

cưỡng c ế t i  àn  án t eo quy  ịn  tại các Điều 6, 7, 7a, 7b và Điều 9  uật T i

 àn  án dân sự; t ời  iệu t i  àn  án  ược t ực  iện t eo quy  ịn  tại Điều 30

 uật Thi  àn  án dân sự.

Nơi nhận:
- Đương sự;

- VKSND  uyện T ạn  P ú;

- C i cục THADS  uyện T ạn  P ú;

- TAND tỉn  Bến Tre;

- UBND xã Q,  uyện T;

-  ưu  ồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

H  V n Tú